
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 22 Rady městyse Náměšť na Hané

konaná dne 9. 5. 2023 v v kanceláři starostky od 16:30 hod.

UR/22/1/2023 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  program 22.  jednání  rady  městyse  Náměšť
na Hané

UR/22/2/2023 Rada městyse Náměšť na Hané bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 13., 14. a 21.
jednání rady městyse Náměšť na Hané. 

UR/22/3/2023 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje poskytnutí příspěvku na akci Na kole kolem Horky
po Hané ve výši 3 000 Kč.

UR/22/4/2023 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje poskytnutí příspěvku Domovu seniorů Komárov z.
ú. ve výši 4 000 Kč.

UR/22/5/2023 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  cenovou   nabídku  na  vydláždění  chodníku
na pozemku parc. č. 934/5 v k. ú. Náměšť na Hané ve výši 74 500 Kč, není plátce DPH. 

UR/22/6a/2023 Rada městyse Náměšť  na Hané schvaluje  účetní  uzávěrku ZŠ a  MŠ Náměšť  na Hané
k 31.12.2022 a hospodářský výsledek ve výši 224,21 Kč bude převeden do rezervního fondu. 

UR/22/6b/2023 Rada městyse Náměšť  na Hané schvaluje  čtvrtletní  účetní  uzávěrku ZŠ a MŠ Náměšť
na Hané k 31.3.2023 (I. čtvrtletí).

UR/22/7/2023 Rada městyse Náměšť na Hané bere na vědomí  informace týkající  se skládky odpadů
v Senici na Hané.

UR/22/8/2023 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje  dodatek č.  1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne
6.12.2014  uzavřenou  mezi  městysem  Náměšť  na  Hané  a  Základní  uměleckou  školou
Miloslava Stibora.

UR/22/9a/2023 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje přijetí dotace od Ol. kraje na "pořízení, technické
zhodnocení a opravu požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti
JSDH na rok 2023" ve výši 102 000 Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

UR/22/9b/2023 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje přijetí dotace od Ol. kraje na stavbu "Stezka pro
chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice" ve výši 611 350,35 Kč a pověřuje starostku
podpisem smlouvy.

UR/22/10/2023 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  cenovou  nabídku  na  administraci  žádosti
"Předcházení vzniku odpadu" od Ing. Richarda Dvořáka v částce 50 000 Kč, není plátce
DPH. 

UR/22/11/2023 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje přijetí daru od Laboratoří Mikrochem a.s. ve výši
2 000 Kč. Jedná se o příspěvek na šachový turnaj. 

UR/22/12/2023 Rada městyse Náměšť na Hané bere na vědomí změnu termínu konání akce Dožínky 2023 a
to na 9.9.2023. 

UR/22/13/2023 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje nákup 20 ks židlí za 780 Kč/Ks na nádvoří zámku.  

UR/22/14/2023 Rada městyse Náměšť  na Hané schvaluje  cenovou nabídku Ing.  arch.  Hany Patočkové
Lamačové a Terezy Konečné na projekt "Koncepce zelených ploch a parteru ZŠ I. stupně"
v částce 10 000 Kč.  

UR/22/15/2023 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  cenovou  nabídku  č.  NAB-23-368  v  částce
130 872,39 Kč a a cenovou nabídku č. NAB-23-364 v částce 116 853,33 Kč (obě včetně DPH)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

na opravu poklopů (vodovodních a kanalizačních) v komunikacích. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada městyse Náměšť na Hané neschvaluje  možnost vybudování parkovacího místa na pozemku parc.
č. 163/1 na ulici Biskupství, před RD č. p. 218 

Ing. Diana Huňková
starostka  městyse

Marek Švarc
místostarosta  městyse

Rada bere na vědomí důvodové zprávy ke všem bodům.


